2

ПРОТОКОЛ № 6/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «4» марта 2014 года

Присутствовали:

	- председатель комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:
I. Подведение итогов запроса предложений на право заключения договора на  поставку дизельного топлива для нужд агентства на станции Екатеринбург-Товарный филиала ОАО «ТрансКонтейнер на Свердловской железной дороге в 2014-2015 годах.
Докладчик: ЦКПРТ Никонов М.Н.
Заявка в АСБК:  Т10044423, Т10044424, Т10044425, Т10044426
Конкурс: ЗП/001/СВЕРД/0001

….

По пункту I повестки дня заседания:
1. [bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Запрос предложений № ЗП/001/СВЕРД/0001 на право заключения договора на  поставку дизельного топлива для нужд агентства на станции Екатеринбург-Товарный филиала ОАО «ТрансКонтейнер на Свердловской железной дороге в 2014-2015 годах признан состоявшимся.
2. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге (Протокол № 5/ПРГ заседания, состоявшегося  21 февраля 2014 г.) в части принятия решения допустить к участию в запросе предложений ООО «Лаки Ойл», ООО «ТД РУНАТКО».
3. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге (Протокол № 5/ПРГ заседания, состоявшегося  21 февраля 2014 г.) в части присвоения участникам порядковых номеров и определения победителя, принято решение:
3.1 заявкам участников присвоить следующие порядковые номера:

	Сведения об организации
(наименование, ИНН, КПП, ОГРН)

	Итоговое количество баллов
	Порядковый номер

	ООО «Лаки Ойл», ИНН 6673244467 КПП667301001 ОГРН 1116673012752
	1,9
	1

	ООО «ТД РУНАТКО», ИНН 6658382198 КПП665801001 ОГРН 1116658007730
	1,3
	2

3.2 признать победителем запроса предложений ООО «Лаки Ойл» и заключить с ним договор на следующих условиях:
Предмет договора: Поставка дизельного топлива для нужд агентства на станции Екатеринбург-Товарный филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге.
Сведения об объеме закупаемых товаров: Максимальный объем закупаемого летнего ДТ – 380 т, максимальный объем закупаемого зимнего ДТ – 380 т.
Максимальная цена договора: 18 000 000,00 руб. (Восемнадцать миллионов рублей 00 копеек) без учета НДС. Цена за тонну с учетом транспортных расходов: ДТ летнее – 28 100 руб. (Двадцать восемь тысяч сто рублей) без учета НДС, ДТ зимнее – 31 400 руб. (Тридцать одна тысяча четыреста рублей) без учета НДС. НДС по ставке 18% начисляется отдельно.
Изменение цены: Цена по договору в процессе исполнения договора может быть увеличена  не ранее, чем через 6 месяцев с даты заключения договора не более чем на 10% от первоначальной цены без проведения дополнительных конкурсных процедур за счет роста стоимости единицы Товара. В случае официального повышения коэффициента роста цен по региону увеличение цены на Товар возможно до истечения срока 6 месяцев.
Форма, сроки и порядок оплаты: оплата производится в течение                        10 (десяти)  банковских дней после получения Товара, товарной накладной, счета-фактуры и счета на оплату.
Срок действия договора: с даты подписания договора по 31 марта               2015 г.
Место поставки: г. Екатеринбург, ул. Автомагистральная, 42
4. Поручить директору филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге Васильеву С.Ю.:
4.1 направить уведомление ООО «Лаки Ойл» о принятом Конкурсной комиссией ОАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить договор;
4.2 обеспечить установленным порядком заключение договора с
ООО «Лаки Ойл».

….
	Председатель
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«17» марта 2014 год

image1.emf